
HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 10 DECEMBER 2023 – 14 APRIL 2024

60D GODSBÄRANDE PASSAGERARFARTYG STAVSNÄS  –  RUNMARÖ  –  HAGEDE / NÄMDÖ

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Anslutande godslastbil
Lastning (från)
Lastning (till)
Stavsnäs
Styrsvik (Runmarö)
Gatan (Runmarö)
Långvik (Runmarö)
Västra Skarprunmarn
Hasselkobben
Hasselö
Mjölkkilen
Eknö
Idholmen
Sandhamn
Telegrafholmen
Harö
Hagede
Nämdöböte (Nämdö)
Aspö (vid Nämdö)
Idöborg
Östanvik (Nämdö)
Västanvik (Nämdö)
Solvik (Nämdö)
Orrön
Sand (Nämdö)
Bunkvik (Nämdö)
Ekholmen (vid Nämdö)
Sunnansund
Mörtö
Mörtö södra
Stavsnäs

MÅ–ON TORSDAG MÅNDAG–TORSDAG FREDAG

G
Ä

LL
N

Ö
 E

LL
ER

V
IN

D
Ö

G
A

1701

Ja
07.45
08.05
08.45
08.50

09.20
X
X

09.35
Xh

09.50
X

10.00
10.10h

11.35r

G
Ä

LL
N

Ö

1703

F

Ja
07.45
08.05
08.45
08.50

09.20
X
X

09.35
Xh

09.50
X

10.00
10.10h

X
X

10.35
10.45
13.05r

SÖ
D

ER
A

R
M

1603

Ja
08.55
09.25
09.40
09.45
X

10.00
X
X

10.15
X
X
X

10.50
X
X

11.20

14.30r

SÖ
D

ER
A

R
M

1605

K

Nej
14.30
14.35
14.45
14.50
X

15.05
X
X

15.20
X
X
X

15.45
X
X

16.15

18.00r

G
Ä

LL
N

Ö

1721

Ja
07.45
08.05
08.45
08.50

09.20
X
X

09.35
Xh

09.50
X

10.00
10.10h

11.35r

SÖ
D

ER
A

R
M

1623

Ja
08.55
09.25
09.40
09.45
X

10.00
X
X

10.15
X
X
X

10.50
X
X

11.20

14.30r

SÖ
D

ER
A

R
M

1625

K

Nej
14.30
14.35
14.45
14.50
X

15.05
X
X

15.25
X
X
X

15.50
X
X

16.20

18.00r

ANMÄRKNING TUR
	F	 Vid isläggning kan bryggorna Ekholmen-

Sunnansund-Mörtö-Mörtö södra komma 
att trafikeras i omvänd ordning.

	K	 Endast livsmedel.

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	h	 Vid kraftig isläggning trafikeras bryggan 

endast då isbrytning medges.

INFORMATION OM GODSTRANSPORTER
Godslastning sker under angivet tidsintervall.
Gods som ankommer när det är avgångstid kan
ej medtagas.

Gods från skärgården medföljer fartyget
och lossas på ingående turer.

Angivna ankomsttider är ungefärliga.

För allmänna villkor och ytterligare information
gällande regler, villkor samt bokning av gods-
transporter se waxholmsbolaget.se.


